Sexta-feira Diál in Oficijll tk>

Chorrochó MUNICÍPIO

Contratos

$@1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATlVO/LICn-ATÓRIG NO. O6S/202S

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO. 010/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 014/202S

EXTRATO DE CONTRATO N". 086/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: ABARE RADIADORES & TURBINAS LTDA - CNPJ: 26.203.624/0001-08.
Objeto: contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação
de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (maior
desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas pesadas da frota de
veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eletrônico SRP n".
010/2025, Edital de Licitação n°. 023/2025, Processo Administrativo/Licitatório n». 065/2025 - ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N». 014/2025. Fundamento Legal: Lei Federai n». 14.133/2021. Valor
Global: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinqüenta mil reais). Data de assinatura: 10/07/2025.

PiecãGoierieiJafiD SÃ
MS, Centra, CEA 4{i.6(0' 009

ChtriraehÍL-Botiia

lOMNWOCHd

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEZNEUYMTQ1MDVGMUU3RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 p
or

: U
IL

D
E

 I
R

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 -
 2

5/
08

/2
02

5
19

:1
6:

55
A

ce
ss

e
em

: h
ttp

s:
//e

.tc
m

.b
a.

go
v.

br
/e

pp
/v

al
id

aD
oc

.s
ea

m
 C

ód
ig

o
do

 d
oc

um
en

to
: e

48
28

88
0-

b0
17

-4
74

9-
bf

af
-9

8a
bb

91
0b

0e
8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4828880-b017-4749-bfaf-98abb910b0e8